PREFEITURA MUNICIPAL De PILAR DO $UL
PAÇO MUNICIPAL PREFEITO JGÃO UR}A$ ne MOURA

g$ ggQ TEUFAX 15. 3278-9700 - CENTRO - PILAR DO SUL - SP
www.pilardosui.sp,go'v.br

PORTARIA N.' 6.495/2019
De 28 de junho de 2019.

"DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DE
MEMBROS PARA COMPOR A COMISSÃO
MUNICIPAL DE AVALIAÇÃO DOS
CANDIDATOS INSCRITOS PARA SELEÇÃO DE
FUNCIONÁRIOS QUE OCUPARÃO
ZELADORIA DAS ESCOLAS MUNICIPAIS".

MARCO AURELIO SOAREM, Prefeito Municipal
de Pilar do Sul, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. I' - Ficam designados para compor a
Comissão Municipal de Avaliação dos candidatos inscritos para ocupar a ZELADORIA
das escolas municipais, sob presidência do primeiro:

TITULARES

ALCIONE URIAS DE GOÊS
DELVA GISLENE VIEIRA
EDNA MARIA DE ALMEIDA SALVA
KEILA CRISTINA DE GÓES SILVA
PATRÍCIA FRANCINE CARRIEL FERRAZ

RG. n
RG. n
RG. n
RG. n
RG. n.

29. 1 73.491 - 1

1 8.369.738-8
23.536.61 9 5
24.955.200-0
40.833.957-3

sua publicação
Art. 2' - Esta Portaria entra em vigor na data de

revogando expressamente a Portaria n' 6.046/201 7.

Sbi1', 28 de junho de 2019

MARCO AUÀÉLIÕBOARES
tQIHunicipal

CAETANO SCADUTO ÔLHO
Sec\. de Negócios Jurídicos ejTributários

Pilar do Sul
Registràd

na data supra
.g publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal de

.& g
Ribeiro

Assistente Administrativo l